
ZARZĄDZENIE  NR 93/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Marzeny Śmigielskiej ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721; z 2023 r. poz. 1688), w związku z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465; z 2024 r. poz. 878), art. 91c ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1234, poz. 1586, poz. 1672 i poz. 2005; z 2022 r. poz. 1730), 

w związku ze złożonym przez Panią Marzenę Śmigielską w dniu 17 czerwca 2024 r. wnioskiem o rozwiązanie 

stosunku pracy, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Marzenę Śmigielską ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie z dniem 

31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. traci moc zarządzenie: 

1) nr 149/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 września 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

do dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem Zespołu Szkół w Motarzynie; 

2) nr 5/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia upoważnienia 

Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AD9EEC-952A-4E77-9C81-5A0EDB4B0FAB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 93/2024 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Pani Marzeny Śmigielskiej ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie 

W dniu 17 czerwca 2024 r. Pani Marzena Śmigielska złożyła do Wójta Gminy Dębnica Kaszubska wniosek 

o rozwiązanie umowy o pracę zawartej w dniu 1 września 2021 r. na czas powierzenia stanowiska, za 

porozumieniem stron z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

Stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Motarzynie zostało powierzone nauczycielowi dyplomowanemu 

Pani Marzenie Śmigielskiej zarządzeniem nr 148/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 1 września 2021 r. 

na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

W przypadku rozwiązania stosunku pracy łączącego szkołę z nauczycielem – brak jest podstaw prawnych do 

dalszego zajmowania stanowiska dyrektora szkoły. 

Wobec powyższego stanu prawnego w świetle złożonego wniosku o rozwiązanie stosunku pracy, Wójt 

Gminy Dębnica Kaszubska uwzględnił wniosek Pani Marzeny Śmigielskiej, czego konsekwencją jest odwołanie 

Jej ze stanowiska z dniem 31 sierpnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AD9EEC-952A-4E77-9C81-5A0EDB4B0FAB. Podpisany Strona 2


		2024-07-02T12:03:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




